

Kantate Ejendomme ApS

Acacievej 7
4060 Kirke Såby

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/11/2020

Allan Sofus Ploug
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kantate Ejendomme ApS Acacievej 7 4060 Kirke Såby
	CVR-nr: 38677357
	Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark
	CVR-nr: 52886252
	P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 3.453 og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. -17.613.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen.

Selskabet er afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af administrationsselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		262.800	262.800
Andre driftsindtægter		0	61.139
Eksterne omkostninger		-115.457	-69.986
Bruttoresultat		147.343	253.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.697	-54.697
Resultat af ordinær primær drift		92.646	199.256
Andre finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-59.613	-39.569
Andre finansielle omkostninger		-28.590	-38.325
Ordinært resultat før skat		4.443	121.362
Skat af årets resultat		-990	-26.686
Årets resultat		3.453	94.676
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.453	94.676
I alt		3.453	94.676

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.000.879	3.055.576
Materielle anlægsaktiver i alt		3.000.879	3.055.576
Anlægsaktiver i alt		3.000.879	3.055.576
Udskudte skatteaktiver		31.746	20.064
Andre tilgodehavender		2.935	1.900
Tilgodehavender i alt		34.681	21.964
Likvide beholdninger		225.698	0
Omsætningsaktiver i alt		260.379	21.964
Aktiver i alt		3.261.258	3.077.540

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-67.613	-71.066
Egenkapital i alt		-17.613	-21.066
Gæld til banker		0	1.889.355
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.800	8.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.088.406	1.028.793
Skyldig selskabsskat		12.672	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.850	121.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.143	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.278.871	3.098.606
Gældsforpligtelser i alt		3.278.871	3.098.606
Passiver i alt		3.261.258	3.077.540

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-71.066	0	-21.066
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	3.453	0	3.453
Egenkapital, ultimo	50.000	-67.613	0	-17.613

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Sonate Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover påhviler der ikke selskabet kautions-, pensions- eller andre eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1